

**Factura**  
**Ref. : R-002370**Fecha de la factura : 27/04/2021  
Fecha de vencimiento : 27/04/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100296 - DOC MEDIA TALONERA HOM	19%	7.563,02521	3	22.689,08
100295 - DOC MED CLASICA HOMBRE	19%	13.445,37815	3	40.336,13
101167 - DOC CACHETERO ENCAJE JESIC	19%	38.655,46218	1	38.655,46
100979 - DOC TANGA PANDA ENCAJE	19%	26.890,7563	1	26.890,76
100017 - 915 DOC CACH TOQUE INTIMO NIÑA DOC CACHETERO TOQUE INTIMO 915 NIÑA	19%	17.647,05882	1	17.647,06
100265 - 15 DOC LIMPION FLECOS DOC LIMPION FLECOS	19%	12.605,04202	1	12.605,04
7483001040108 - DOC LIMPION MICROFIBRA	19%	16.806,72269	1	16.806,72
100166 - MOMPIRRY DAMA	19%	4.117,64706	12	49.411,76
200000 - DOMICILIO	19%	3.361,34454	1	3.361,34

Total (Base imp).	228.403,35
Total IVA 19%	43.396,65
<b>Total</b>	<b>271.800,00</b>
Pagado	271.800,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

## Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
27/04/2021	271.800,00	Efectivo	R-002370